CERTIDA
Certifico que o(a) presente

	 foi p
yvvow.diariomunicipal.

no dia   /5  /
Por var verdade fi

icado(a) no site

rrt.briamm-mg
1.20/
te,   30i O  ),90/9

1

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
_ --i,  \ "NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA"
.0_ - ---- \Z3jL'_,'1•*• 	 FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N°215 — CENTRO — FAX: 3426 2209— CEP — 38.970-000 —CAMPOS ALTOS — MG

PORTARIA N°265/2019

Dispõe sobre a realização das reuniões da

Câmara Municipal no dia 23/09/2019.

CONSIDERANDO as comemorações do aniversário da cidade em 23/09/2019 (pró-

xima segunda feira);

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais; RESOLVE:

Art.  10. As reuniões que se realizariam no dia 23/09/2019 ficam transferidas para o

dia 26/09/2019 no mesmo horário.

Art.  2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Campos Altos, 18 de setembro de 2019.

Edilon Aparecido Martins
Presidente

	Page 1